LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ODYOLOJİ BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	İŞİTME KONUŞMA ANATOMİ VE FİZYOLOJİSİ
	145205
	27.06.2022
	14.00-15.00
	A902

	1. Sınıf
	SES FİZİĞİ VE AKUSTİK
	145202
	28.06.2022
	10.00-11.00
	A801

	1. Sınıf
	ETİK VE PROFESYONEL YAŞAMA GİRİŞ
	145206
	28.06.2022
	13.00-13.50
	A901

	1. Sınıf
	PSİKOLOJİ
	145203
	29.06.2022
	11.00-12.15
	A901

	1.Sınıf
	TÜRK İŞARET DİLİ-I
	145209
	29.06.2022
	14.30-15.30
	A804

	[bookmark: _Hlk101176268]1. Sınıf
	FİZYOLOJİ
	145201
	30.06.2022
	13.15—14.00
	A902

	1.Sınıf
	DİL VE KONUŞMA BOZUKLUKLARINA  GİRİŞ
	145106
	30.06.2022
	15.00-16.00
	A902

	1. Sınıf
	DİKSİYON
	145207
	01.07.2022
	13.00-13.20
	A901

	1. Sınıf
	DİL GELİŞİMİ
	145204
	01.07.2022
	14.00-15.00
	A901



